[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.12.2021

	№ 269

	с. Баган

	О предоставлении автомобиля в собственность за плату
по результатам аукциона

       В соответствии с ФЗ №178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества»; с ФЗ от  26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»; приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г.  №67 «О порядке  проведения конкурсов или аукционов…»; протокола  №2 от 30.12.2021 рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе  по извещению № 301121/0794944/01, Уставом Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области, администрация Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Цындра Сергей Александрович,30.04.1984г.р.,  транс-портное средство, тип - специализированное прочее,  Марка, модель ТС: КО – 440 на базе  ГАЗ 3309; идентификационный номер (VIN): XVL 48321280000382; кузов (кабина)№ 33070080153283, цвет: белый; год выпуска ТС- 2008 г; шасси (рама) № N33090080963338; масса без нагрузки: 5000 кг; мощность двигателя кВт/л.с.: 87.5/119; паспорт ТС: 54 ОС№  871436, регистрационный знак Е765 ХО154 в   собственность за плату по результатам рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе.
2. Специалисту  администрации Баганского сельсовета Кульман Н.В. подго-товить договор купли-продажи автомобиля, указанного в п.1 постановления.
3. Цындра С.А.в течение 10 (десяти)  дней с момента подписания договора купли - продажи  зарегистрировать автомобиль в ГИБДД.

3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

главы Баганского сельсовета

Баганского района
Новосибирской области                                                                               С.В.Ярославцев
Кульман Наталья Васильевна21-224